
Trailpartie 01.22
Wien / 26.03.2022-27.03.2022

Detailauswertung
Peter Röschner

Startnummer: 35

Strizzis - Dinos

Kategorie:
Dinos M

Gesamt-Zeit: 8:18,58

Strecken-Platzierung: 47 (von 142)
Bestzeit der Strecke: 7:29,60
Kategorie-Platzierung: 5(von 25)
Bestzeit in der Kategorie: 7:48,66

Zwischenzeiten
Kontrolle

Ka Bemmerl
Partie-Trail
Spompanadln+
a gmahte Wiesn

Split
Zeit

2:18,40
2:10,30
2:23,03
1:26,85

Platz
Kat.

8
6
5
5

Rückst.
Kat.

0:14,19
0:11,68
0:09,88
0:02,76

Platz
Gesamt

61
50
48
32

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:18,73
0:14,59
0:14,25
0:07,32

Gesamt
Zeit

2:18,40
4:28,70
6:51,73
8:18,58

Platz
Kat.

8
6
6
5

Rückst.
Kat.

0:14,19
0:25,87
0:35,75
0:29,92

Platz
Gesamt

61
57
52
47

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:18,73
0:31,50
0:44,97
0:48,98

Timing by SPORTident timing.sportident.com


