

Detailauswertung

Peter Röschner Gesamt-Zeit: 8:18,58

Startnummer: 35

Strizzis - Dinos Strecken-Platzierung: 47 (von 142)

Bestzeit der Strecke: 7:29,60

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 5(von 25)

Dinos M Bestzeit in der Kategorie: 7:48,66

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Ka Bemmerl	2:18,40	8	0:14,19	61	0:18,73	2:18,40	8	0:14,19	61	0:18,73
Partie-Trail	2:10,30	6	0:11,68	50	0:14,59	4:28,70	6	0:25,87	57	0:31,50
Spompanadl	2:23,03	5	0:09,88	48	0:14,25	6:51,73	6	0:35,75	52	0:44,97
a gmahte Wi	1:26,85	5	0:02,76	32	0:07,32	8:18,58	5	0:29,92	47	0:48,98